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EQUHBIA TPAGUK NPOBEAEHUA OLLEHOYHbIX NPOLEAYP

Ha 2024/2025 yuebHblii ropg,



KonuyecTteo

KonunyecTtBo
4yacos no

COOTHOWLIEH
ne
KOJHYeCTBA

uHuuymatuee OY

CeHTAGpb OKTAGpbL HOAGpbL Aekabpb fIHBapb ceBpans mapT anpenb [YET] OM3arog | yueGHomy oIl k
2 Knacc i
Jacos
yuebHoro
IL1aHa
®defepanbHble OLIEHOYHbIe
npoueaypbl
Pycckuit A3blk :g;ﬁ:&?{::?b'e OueHouHbIe 9 170 5,29
OueHouHble npoueaypbl No 14.01.2025 13.03.2025
WHUUMaTuse OY 20.09.2024 23.12.2024 [27.01.2025 06.02.2025 [27.03.2025 16.04.2025 | 15.05.2025
®depepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypsbl
JNutepaTtypHoe YTeHue ::;12:?;:)::He OLEHOUHEIS 6 136 4.41
OueHoYHbIe npoueaypbl Mo
wHnuMaTMEe OY 30.09.2024  [22.10.2024 09.01.2025 10.03.2025  [22.04.2025 20.05.2025
®denepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbi
PervoHanbHble OLEHOYHbIE
WHocTpaHHbIN A3bIK(aHrMUACKUIA) npoueaypbl 68
OueHoYHble npoleaypbl No
WHuumatuse OY
®depepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypsbl
Maremaruxa PernoKanbiLic oUeHoHLIe 8 170 470
OueHoYHbIe npoueaypbl No
wHUumaTuse OY 10.09.2024 05.11.2024 02.12.2024| 20.01.2025 | 25.02.2025 |20.03.2025 |23.04.2025 13.05.2025
®denepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbi
OKpyxatowmin Mup ::;:Z:?’;t?b'e oueHodHbIe 3 68 4,41
OueHoYHbIe npoueaypbl No
uHuuMaTuee OY 02.10.2024 24.01.2025 21.05.2025
®denepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbi
N306pa3uTtensHoe UCKYCCTBO ::;:::?::?b'e oueHouHLIe 1 34 2,94
OueHou4HBIe Npoueaypbl No
nHuumMatmee OY 06.05.2025
®depepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbl
My3bika PervoHanbHble OLEHOYHbIE 1 34 204
Y npoueaypbl ?
OueHoYHbIe npoueaypbl No
wHUuMatuse OY 16.05.2025
®denepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbi
TpyA (TexHonorus) ::::.:;:?g::ble OLieHOUHEIe 1 34 2,94
OueHouYHbIe Npoueaypbl No
uHuuymatuee OY 15.05.2025
®depepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbl
®dusnyeckas KynbTypa :;L:Z:?’;ZTH‘? oueHouHble 1 68 147
OueHou4HBIe Npoueaypbl No 29.04.2025




3 Knacc

KonuyecTBo

Konu4yecTBo
4yacos no

COOTHOWLIEH
ne
KOJHYeCTBA

CeHTAGPL OKTAGPb HOA6pPbL exkabpb fIHBapb eBpanb mapT anpenb [YET] oIl k
N N s A p p theap N N ON3aron | yuyeGHOmy Km":‘_lm_xv
nnaHy Jacos ’
yuebHoro
nji1aHa
®depepanbHble OLIEHOYHbIE
npoueaypbl
Pycckuit A3bIk ::;T;:i]’;‘::b'e OueHouHbIe 9 170 5,29
OueHouHbIe Npoueaypbl No 06.12.2024
nHUUmaTuee OY 18.09.2024 |17.10.2024 | 15.11.2024 [25.12.2024 27.02.2025 | 14.03.2025 | 15.04.2025 | 15.05.2025
®defepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbl
INutepaTtypHoe YTeHue PernoHantHele oueHouHLIe 6 136 4,41
npoueaypsb!
OueHou4HBIe npoueaypbl No
WHUUMaTUBE OY 01.10.2024 [21.11.2024  |18.12.2024 18.03.2025 |29.04.2025 | 22.05.2025
®epepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbl
PervoHanbHble OLEHOYHbIE
WHoCTpaHHbIN A3bIK(aHTNUACKWIA) npoueaypbl 68
OLeHoYHbIe npoueaypbl Mo
WHuumnaTuBe OY
®defepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbl
Marematuka PervoHanbHble OLEHOYHbIE 7 170 411
npoueaypsbl
OueHOYHbIe npoueaypbl Mo 07.05.2025
WHUUMaTUBe OY 12.09.2024 | 23.10.2024 23.12.2024 12.02.2025 |17.03.2025 21.05.2025
®defepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbl
N PervoHanbHble OLEHOYHbIE
OkpyxarwLwmuin Mup npoueaypb! 4 68 5,88
OueHou4HBIe npoueaypbl No
MHUUMaTUBE OY 16.09.2024 29.01.2025 12.03.2025 19.05.2025
®epepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbl
N306pa3utensHoe UCKYCCTBO PervonantHLie oueHouHble 1 34 2,94
npoueaypbi
OueHouYHbIe npoueaypbl No 20.05.2025
uHuymnatuee Oy
®depepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypsbl
PernoHanbHble OLEHOYHbIE
Mys3bika npoueaypb! 1 34 2,94
OueHouyHble Npoueaypbl No
UHuumatuee OY 16.05.2025
®defepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbl
PervoHanbHble OLEHOYHbIE
Tpya (TexHonorus) npoueaypb! 2 34 5,88
OueHoYHbIe npoueaypbl No 13.03.2025 08.05.2025
uHuumnatuee OY
®denepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypsbl
®u3neckan kynbTypa PervoHanbHble OLEHOYHbIE 1 68 147
npoueaypbl
OLeHoYHbIe npoleaypbl No
wHUumMaTuse OY 13.05.2025




COOTHOLIEHHE
KOJIM4eCcTBa

KONUYecTBo
Ol k
4 Knacc CeHTAbpb oKTAGPL HOs6pL K ceBy MapT anpens main Koonnu::t;'cl;zo ;::;:o::; :‘:::‘:lcnny
nnawy yuebioro
Iana
®depepanbHbie OLEHOYHbIE BrP
npoueaypb!
Pycckuit azbik ::;T.;:/‘;:?He ouenonnmie 8 170 4,70
OueHoYHble npoueaypbl No 07.05.2025
WHMuMaTuBe OY 18.09.2024  [17.10.2024  [12.11.2024.  [12.12.2024  [15.01.2025  [12.02.2025 22.05.2025
®depepanbHble OLEHOYHbIE \BIP *
npoueaypb!
P
NuTepatypHoe utenme npoemyper e 8 136 5,88
OueHouHble npoueaypbl No 06.05.2025
WHuumaTMee OY 24.09.2024 23.10.2024 13.11.2024 22.01.2025 113.03.2025 15.04.2025 119.05.2025
—
®depepanbHble OLEHOYHbIE BMnP *
npoueaypbl
PervoHanbHble OUEHOYHbIE
WUHoCTpaHHbIW A3bIK(QHFMMACKNIA) npoueaypbl 68
OueHoYHble Npoueaypbl No
nHnumnatuse OY
®DefepanbHble OLEHOYHbIE BMP
npoueAaypb!
MaTemaTtuka :;Lﬁz:aﬁ):?b'e OLieHO4HbIe 8 170 4,70
OueHoYHble npoueaypbl no 05.05.2025
WHuunaTBe OY 12.09.24. 16.10.24 03.12.24 20.12.2024  [20.01.2025 11.03.2025 20.05.2025
®depnepanbHble OLEHOYHbIE \Brp *
npoueaypbl
Okpyxatowmii Mup E;;TIZ:?;:'HS OueHOUHbIe 2 68 2,94
OueHouHbIe npoueaypbl No
nHuumnatuse OY 24.01.2025 16.05.25
®depepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbl
OCHOBbI PENIMIMO3HbIX KYNbTyp HapoaoB
Poceun PervoHanbHble OLEHOUHbIe 1 34 204
npoueaypsbl g
OueHouHbIe Npoueaypbl No
nHuumnatuese OY 24.04.2025
DefiepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypb!
U306pasuTensHoe UCKYCCTBO ::;T_;:?;:?He oueHoUHbIe 1 34 2,94
OueHoYHble npoueaypbl No
nHnumnatuese OY 30.04.2025
®efiepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypb!
Myseixa Peruonalieele oueHoHLIo 1 2 204
OueHouHble npoueaypbl No
WHuumnatuee OY 29.04.2025
®depepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypsbl
TpyAa (TexHonorus) ::;:Z:?/:z?hle ouenorHie 1 34 2,94
OueHoYHbIe Npoueaypbl No
WHuumnaTuse OY 25.04.2025
®efiepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypbl
®usnyeckan KynbTypa :;zzz:ayr;:uble oueHouHLIe 1 102 0,98
OueHoYHbIe Npoueaypbl No
nHuumnatuse OY 06.05.2025

* - OUH 13 NpeAMeTOB ( CryyaiiHbIit BbiGop)




5 Knacc

CeHTAGpL

OKTAGPL

HOAGPL

Aekabpb

AHBapbL

ceBpans

mapT

anpens

KonuyecTseq
OM3aroa

KOnn4ecTs(
4acos no
y4ye6HOMY!
nnaxy

cooTnomenne
KomaectsaOll K KOANYECTBY4ACOB YIeTHOr0
naana

Pycckuit a3bik

Qenepanbﬂble OLUEeHO4YHbIe
npouenypbl

BNP

PernoHanbHble OLeHOYHbIe
npoueaypsbl

OueHoYHbIe NpoueaypbI No
VHUUNaTUBe

11.09.2024

26.11.2024

12.12.2024

13.01.2025

03.02.2025

17.03.2025

03.04.2025

06.05.2025
20.05.2025

170

5,29

TNutepatypa

®efiepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypb

\BIp *

PernmoHanbHbIeOLeHOYHbIe
npoueaypsbl

OueHoYHbIe NpoueaypbI No
VHUUNaTUBe

17.12.2024

13.05.2025

102

1,96

UHocTp: Vi A3bIK(aHr

®efiepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypb

PernoHarnbsHble OLeHOoUYHbIe
npoueaypsbl

OueHouHbIe ?ouenypbl no
uHuumatmse OY

Matematuka

102

®depepanbHbie OLEHOYHbIe
npoueaypbl

BNP

PernoHarnbHble OLeHOUYHbIe
npoueaypbl

OueHoUHbIe NpoueaypbI No
VHUUNaTUBe

23.09.2024

18.10.2024

04.12.2024

29.01.2025

14.02.2025

25.03.2025

129.04.2025

21.05.2025

170

4,70

WUcTopusa

®efiepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypb

\BIp *

PernoHanbHble OLleHOUYHbIe
npoueaypsbl

OueHouHble npoLleaypb! No
uHuumnatuse OY

13.09.2024

14.05.2025

68

2,94

Feorpacus

®depepanbHble OLEeHOYHbIE
npoueaypbl

\BIP *

PernoHanbHble OLleHOUYHbIe
npoueaypsbl

OueHouHble Npoueaypbl No
nHuuymnatuee OY

24.02.2025

31.03.2025

19.05.2025

34

8.82

Buonorusa

®epepanbHbie OLEHOYHbIE
npoueaypbl

\BIP *

PernoHarnbHble OLeHOYHbIe
npoueaypbl

OueHouHble Npoueaypbl No
VHULMaTUBE

29.01.2025

07.05.2025

34

My3bika

®depepanbHbie OLEHOYHbIE
npoueaypbl

PernoHarnbsHble OLeHOYHbIe
npoueaypbl

OueHouHble Npoueaypbl No
nHuumatmee OY

U3o6pa3utenbHoe UCKYCCTBO

16.05.2025

34

2,94

®efiepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypb

PernoHanbHble OLlEHOUYHbIe
npoueaypsbl

OueHoYHbIE N ;)ue,qypbl no

VIHVIHVIaTVIEe

Tpya (TexHonorus)

17.04.2025

34

2,94

®epepanbHbie OLEHOYHbIE
npoueaypbl

PernoHarnbHble OLeHOYHbIe
npoueaypb!

OueHouHble Npoueaypbl No
vHuumatmee OY

®dusmnyeckas KynbTypa

06.05.2025

68

1,47

®efiepanbHble OLEHOYHbIe
npoueaypbl

PernoHanbHble OLeHOUYHbIe
npoueaypbl

OueHoUHbIe NpoueaypbI No
VHUUNaTUBE

130.04.2025

68

1,47

(OCHOBbI ;YXOBHO-HPABCTBEHHOM
KynbTypbl HapogoB Poccumn

®efepanbHble OLEHOYHbIe
npoueaypb

PervoHanbHble OLleHOUYHbIe
npoueaypsbl

OueHouHbIe NpoueaypbI No
uiuynatmse OY

BBepaeHue B UHOpPMaTUKY

15.05.2025

34

2,94

Qenepanbﬂble OUEeHOYHbIe
npoueaypbl

PernoHanbsHble OLeHOYHbIe
npoueaypbl

OLEeHOYHbIE N );)ue,qypbl no

uHuumnaTmBee

24.04.2025

34

2,94

* - OAMH U3 NpeaAMEeTOB ( CNy4aiiHblit BbIGOP)




6 Knacc

cenTRBpL

okTAGpL

HOSBPL

Aexabps

AHBapb

epans

mapt

anpens

KOnM4ecTso
On sarop

Konmuectso

wacos no

yuebHomy
nnany

coornomenne

koamaccrsa O k

Pycckuit s3blk

®depnepankHbie OLEHOYHbIE
npoueaypb!

BNP

PernoHanbHble oueHOuHbIe
npoueaypbl

OueHouHble npoueAypbl No
VHULMaTUBE

12.09.2024

25.10.2024

28.11.2024

27.12.24

31.01.2025

13.03.2025

02.04.2025

[21.05.2025

204

4,41

Jlntepatypa

®depnepankHblie OLEHOYHbIE
npoueaypbl

\Brnp*

PeruoHansHble oLeHOYHbIe
npoueaypsb!

OueHouHble NpoueAypbl No
VHULMaTUBE

29.01.2025]

23.05.2025]

102

1,96

MHoCTpaHHbIN A3bIK(aHrNUACKNI )

®depnepanbHblie OLEHOYHbIE
npoueaypb!

—
BMP*

PernoHanbHbie oLueHOYHbIE
npoueaypb!

OueHouHbIe Npoueaypbl No
yHuunatuse OY

Martematuka

102

®denepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypb!

BMP

PeruoHansHble oLeHOYHbIe
npoueayps!

OueHouHble npoueaypbl No
uHuymatuse OY

24.09.2024

29.10.2024

06.12.2024
124.12.2024]

25.03.2025

108.04.2025|

21.05.2025)

170

4,70

WUcTtopua

®depepanbHbie OLEHOYHbIE
npoueaypbl

\BI1P *

PernoHanbHble oUueHOYHbIe
npoueaypb!

OueHouHble NpoueAypbl No
uHuuymatuse OY

22.05.2025)

68

1,47

O6uecTBO3HaAHUE

®depepankHbie OLEHOYHbIE
npoue;

\Brnp*

PernoHanbHble oLeHOYHbIe
n| bl

OueHO4Hble npoueaypbl No
vHuuymatuse OY

114.05.2025)

34

2,94

Feorpacdus

®depepanbHbie OLEHOYHbIE
npoueaypb!

\BIP*

PernoHanbHbie OUEHOYHbIE
npoueaypbl

OueHouHble npoueaAypbl No
vHuumatuse OY

12.11.2024

04.03.2025

29.04.2025

34

8,82

Buonorusa

®depnepanbHbie OLEHOYHbIE
npoueaypb!

\Brnp*

PervoHanbHble oueHO4Hble
npoueaypb!

OueHouHble NpoueAypbl No
uHuymatuse OY

25.01.2025]

24.05.2025]

34

5,88

My3bika

®depnepanbHbie OLEHOYHbIE
npoueaypb!

PervmoHancHbie OUEeHOYHbIE
npoueaypb!

OueHouHbIe npoueaypbl No
uHuymatuse OY

126.04.2025|

34

2,94

U3o6pasuTensHoe MCKYyCCTBO

®depnepanbHbie OLEHOYHbIE
npoue;

PernoHanbHble OUeHOYHbIe
npoueaypb!

OueHouHble Npoueaypkl No
vHuumatuse OY

08.05.2025

34

2,94

Tpya (TexHonorus)

®depepanbHbie OLEHOYHbIE
npouegypb

PernoHanbHble OUEeHOYHbIE
npoueaypb!

OueHouHble npoueaypsl no
vHuumatuse OY

128.04.2025|

68

1,47

Duanyeckan KynbTypa

®depepankHbie OLEHOYHBIE
npoueaypb!

PervoHanbHble OUeHOYHbIE
npoueaypb!

OueHouHBle N )?ueqypu no

vHUumMaTuse

25.04.2025|

68

[OcHOBLI AYXOBHO-HPaBCTBEHHOWN
KynbTypbl Hapoaoe Poccun

®depepanbHble OLEHOYHbIE
npoueaypb!

PernoHanbHble OUeHOYHbIe
npoueaypb!

OueHouHble npoueaypbl No
vHuumatuee OY

22.04.2025

34

2,94

[Beenexue B uHdopMaTUKy

®depepankHbie OLEHOYHbIE
npoueaypsbl!

PervmoHancHble oueHOYHbIE
npoueaypb!

OueHouHble npoueaypsl no
vHuumatuse OY

124.04.2025|

34

2,94

* - OAWH W3 NPeAMETOS ( CnyvaNbLIA BLIGOP)




Konmnyectso |
conTAGpL | oKTAGPL | HORGpL exabpe | nHmape | cempane | Mapr | anpens wmait KofnuecTso | 4acoes no
7 Knacc pe | oo e | s o | doopene | wapr | o ONsaren | vosowoms
nnany
®epepankHbIe oueHouHEIE [BriP
npoueaypbi
pycorni sabik Pernonanthbie oLeHONHbIe 5 136 -
OueHouHble Npoueaypbl o
MHuunatuse OY 27.11.2024 | 26.12.2024 10.02.2025 19.05.2025
DepepanbHble OUeHOUHbIE NPOLEAYPbI 2
PervoHankHbie oueHouHble 2 8
Nurepatypa npoueaypbl ot
OueHouHble NpoueAyps! nonknuMaTuae OY
24.01.2025 25.04.2025
GeacpantHbic oleHoREIS e
npoueaypbi
PernonanHbie oLeHONHBIE
MHOCTPaHHbLIN A3bIK(AHrNMIACKMIA) npoueaypel 102
OueHoNHEIe NPOLEAYPEI MO
uHuumnartuse OY
DenepantHLie oueHOHEIS [P
npoueaypbl
PervonantHbie oLeHOHbIE 102 490
Anre6pa moounype 5
OueHouHbIe NPOUEAYPEI NOUHUUMATMES OY
14.10.2024  (04.11.2024 115.01.2025 03.2025] 19.05.2025
GoAcpantHbIc olGHOREIS
npoueaypbl
PeruoHansHbIe oueHouHbIe 68 5,88
reometpus npouenypu 4
OueHouHbIe NPoLeAYpEI NoUHMLMaTHEE OY 8.05.2025
28.01.2025 0.03.2025| 20.05.2025
GoacpancHeie oueHoREIe
npoueaypbi
Pernonanthbie oUeHoNHLIe 2 588
BeposTHOCTL U CTaTUCTUKa npoueaYPLI 2
OueHouHble NPoueAYp.! nonHMuMaTMEE OY 16.12.2004 6082025
®epepantHble OLEHOHLIS [BrP~
npoueaypb!
PernoHansHbie OUeHOuYHbIe
2 34
Mhcpopmatuka
bop OueHouHEIE NPOLeAYPE! N0 588
oy 119.12.2024 24.04.2025
DeaepantLie oUGHOTREIS BE
PernonantHbie oLeHONHbIe 68
HeTopus npoueaype! N 147
OueHouHbIe NPOUEAYPEI NoMHMLMATHEE OY
29.04.2025
®epepanthbie oueHouHbIe [BrP~
npoueaypbl
PernoHansHbie OUueHOuHbIe
O6uwecTaosnanme povenypor A 34 204
OueHouHbIe NPOUEAYPEI NOUHUUMATMEE OY
17.04.2025
DenepantHbie OueHONHbIE [BrP~
npoueayps!
PernonantHbie oLeHONHbIE 2
Feorpadun npoueaypel N 588
OueHouHLIE NpoLeAYpE! Mo
vHuunatuse OY {12.03.2025 114.05.2025
DepepanbHble OUeHOUHbIE NPOLEAYPbI [BrP~
PervoHankHbie oueHouHble 4 8
Duanka npoueaypbl oo
OueHouHble npoueaypLl nouHuunatuse OY 12.09.2024
13.01.2025 03.04.2025 12.05.2025
®epepantHbie OLEHONHBIE BrP~
npoueaypbi
s PernonanHbie oLeHONHBIE
uonorus npoueaype! 3 8,82
OueHouHbIe NpoueaypbI NouHULMaTUBE OY 34
9.11.2024 8.02.2024 17.05.2025
GeaepancHbie oueHouREIe
npoueaypbi
Pernonanthbie oUeHONHEIe 34
Myatica npoueaypbl t o
OueHotHble Npoueaype! no 0.04.2025
wHMumMaThBe OY
®epnepantHbie OLEHONHBIE
npoueaypbi
PeruoHansHbie oueHouHLIe N 34
npoueaypbl 294
OueHouHble NPoeAYpLI nouHUUMaTHEE OY
28.04.2025
BoAGpanEHLIe OLEHOHEIS
PernonantHbie oLeHONHBIe
Tpya (rexnonorus) nouenypo S 1 68 147
OueHouHbIe NPOUEAYPEI NoNHMLMATHEE OY 17.05.2025
eaepancHbie oueHouREIe
npoueaypb!
EO——— Pernonamunie ousHowuie A 6 .
OueHoHbIe NPOLIeAYPEI MO
uHMuMaThBe OY 26.04.2025
GoacpantHbie oueHoREe
npoueaypbi
PernonantHbie oLeHONHBIE 3
MpoeKTHO- HCCNEAOBATENLCKAR ACATENLHOCTE npoUeAYPLI A 204
OueHouHLIE NPOUEAYPbI NO
uHUunaTuee OY [16.04.2025

- ORMH W3 NPEAMETOB ( CRYMaiHbIH BLIGOP)
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ceHTAabpL

oxTAGPL

HORGPL

nexabps

AHBapL

espan
N

mapt

anpens

Konuuect
800N 3a
ron

Konuuectao
wacos no
yue6Homy
nnany

Pycckuii sabik

®epepantrbie
ouerouHble

[BriP

PernoHanbHbie
oueHouHbIe

no
oy

[17.09.2024

10.12.2024

14.01.2025

4.02.2025

11.03.2025

[15.04.2025

06.05.2025

102

Nureparypa

®enepantHuie
oueHouHbIe

[BriP~

PervoHanbHble
oueHouHbIe

Ouenounbie npoueaype!
no

oy

116.05.2025

68

Ponmoi sisbik (pycckmin )

®enepanrie
oueHouHble

PervoHankHbe
oueHouHbIe

OueHouHble npoueAyps!
no

oy

20.05.2025

n7

Popmas nutepatypa
(pycexan )

®enepanthtie
oueHouHbie

PernoHankHbie
oueHouHbIe

Ouenounbie npouenype!
no

oy

[29.04.2025

n7

i A3BIK
(aHrnuitckmi )

®epepantrbie
ouerouHbie

PernoHanbHbie
oueHouHbIe

Ouerounsie npoueayps!
no

oy

Anre6pa

®enepantHuie
oueHouHbIe

PervoHanbHble
oueHouHbIe

Ouenounbie npoueaype!
no

oy

4.11.2024

13.12.2024

[27.01.2025

2.04.2025

21.05.2025

reomerpus

®epepantrbie
oueHouHble

PervoHanbHble
oueHouHbIe

Ouewounsie npoueaype!
no

oy

17.10.2024

17.12.2024

[11.02.2025

[25.03.2025

20.05.2025

68

[BeposThocTh u cratuetka

®enepantHuie
oueHouHbIe

PeruoHantHele
|ouerounbie

Ouenounbie npoueaypo!
no

oy

9.12.2024

19.05.2024

34

Mndopmaruka

DenepansHbie
oueHouHbIe

[BrP~

PervoHanbHble
oueHouHbIe

Ouenounbie npoueaypel
no uHuunatuse OY

24.10.2024

126.12.2024

[24.04.2025

34

Wcropus

Denepannhbie
oueHouHbIe

BrP ™

PernoHankHbie
oueHouHbIe

o

no
oy

13.05.2025

68

O6wecTao3HAHME

®enepantrie
oueHouHble

[BrP ™

PernoHanbHbie
oueHouHbIe

oy

[25.04.2025

reorpacus

oueHouHbIe

[BrP~

PernoHankHbie
oueHouHbIe

Ouenounbie npoueaype!
no

oy

6.02.2025

113.05.2025

Pusnka

®enepantrie
oueHouHble

BrP ™

PervoHanbHble
oueHouHbIe

no
oy

11.12.2024

23.05.2025

[ Xumus

®enepanthuie

oueHouHble

Ouenounbie npoueaype!
no

oy

114.11.2024

13.02.2025

[27.03.2025

15.05.2025

b8

®epepantHbie
oueHourble

’ﬁP B




Buonorus

PervoHantHbie
oueHouHbIe

Ouenounbie npoueaypo!
no

oy

£3.12.2024

19.05.2025

Mysuika

®enepantHuie
oueHouHbIe

PervoHanbHele
oueHouHbIe

OueHouHble npoueAyps!
no

oy

[30.04.2025

B4

Tpya (rexwonorus )

®enepanthuie
oueHouHbie

PervoHantHbie
oueHouHbIe

Ouenounbie npoueaypo!
no

oy

[29.04.2025

Duanueckan kynuTypa

DenepansHbie
oueHouHbIe

PernoHanbHble
oueHouHbIe

no
oy

10.05.2025

68

OcHoB GeonacHocTn
3awmTel Poauns!

®enepantuuie
oueHouHble

PernoHankHbie
oueHouHbIe

Ouewounsie npoueayps!
no

oy

07.05.2025

|nesrensHocTs

oueHouHbIe

PernoHanbHele
oueHouHbIe

no

[16.04.2025

B4

oy
- OAUH U3 NpeaMeTOB ( CNyyaiiHbIii BbIGOP)




9 Knacc

cenTabpL

kTGP

HosBpE

Rexabpe

AHBapL

heapans

anpent

KonmuyecTso
onsaron

Konnvectao
wacos no
yueBHomy
nnany

acdoro

Pycckuii siabik

epepansHbie
oue

JAT.cobecen

PeruoHansHbie OueHOuHble
npoueaypb!

Oueroumie npoueaype!
oy

116.09.2024

28.10.2024

£7.11.2024

09.12.2024

£5.02.2025

[14.04.2025

112.05.2025

102

Nureparypa

®epepansHble
ouer

PeruoHansHeie oueHouHbIe
npoueaypb!

OueHouHbIe Npoueaypbi no
nHuumaTvse OY

[25.12.2024

3.02.2025

117.03.2025

23.04.2025

102

PoaHoi sabik ( pycckui)

onepansrtie

o
[Pernonanshsie ouenosnsie
|mpoueaypei

[18.04.2025

OueHouHbIe Mpoueaypb! No
wHuumatuse OY

7 A3BIK

®enepanuHuie

PervonanbHble OUeHOuHbIe

(aurnwitckmit)

OueHouHbIe MPoueAypLI No
oy

102

Anre6pa

epepansHsie
ouer

PeruonanbHble oLeHouHble
npoueayps!

Oueroumie npoueaype!
oy

28.10.2024

04.12.2024

20.01.2025

03.03.2025

[14.04.2025

23.05.2025

136

Teometpus

®enepantHLie oUeHOHEIE
npoueaypb!

PeruoHankHie oueHouHbIe
npoueaypb!

OueHouHsle npoueayps!
nowsmumatise OY

31.10.2024

12.12.2024

4.02.2025

6.03.2025

29.04.2025

113.05.2025

Depepanchbie oueHouHbIe
npoueaypb!

[Pernonanensie ouenounsie

OueHouHEIe npoueaype!
oy

20.05.2025

eaepansHsie

PervonanbHbie OueHOuHbIe

Ouerosmbie npoueaype! no
oy

24.10.2024

[26.12.2024

24.04.2025

VcTopus

‘GepepancHie oueHouHbIe
npoueaypb!

PeruonansHble oueHouHbIe
npoueaypb!

OueHouHble npoueaype!
oy

17.04.2025

®enepanuHuie

PervonaniHble OUeHOuHbIe

OueHouHble npoueaype!
nounmumatnee OY

17.05.2025

Teorpachus

Bepepanthbie oueHouHbIE
npoueaypb!

PernoHantHbie OueHOuHble
npoueaypu!

OueHouHble npoueaype!
nousmumathee OY

1.11.2024

115.01.2025

4.04.2025

116.05.2025

®uanka

®epepansHble
oues

PernoHancHbie oueHouHble
npoueaypb!

OueHounsle npoueayps!
nownmumatuse OY

30.11.2024

02.04.2025

05.05.2025

102

Xumus

®enepanuHuie
ouer

PeruonanbHble oLeHouHbie
npoueayps!

OueHouHele npoueaype!
oy

119.09.2024

31.10.2024

[13.02.2025

08.05.2025

Buonorus

®enepantHLie oUeHOUHEIE
npoueaypb!

PernoHancHble oueHOuHble
npoueaypb!

OueHounble npouenype!
oy

12.12.2024

22.05.2025

Teya (

®epepansHbie
oues

PervonaniHble OUeHOuHble

OueHouHble Mpoueaypb! no
whuuvatuse OY

05.05.2025

®uanueckas kyneTypa

®epepantHble
oueHouHbIe NpoueaypbL!

PeruoHansHbie oueHouHbIe
npoueaypb!

OueHouHele npoueaype!
oy

29.04.2025

egepansrsie
oue

OcHoBbI "

Pe

7.05.2025
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